[image: image1.png]

[image: image3.jpg]

INDICAÇÃO Nº 2257/2016
Sugere ao Poder Executivo Municipal, que proceda a poda de árvore que está causando transtornos no Parque Residencial Frezzarin.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirigimos a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que proceda a poda de árvore que está causando transtornos na Rua Almirante Barroso, altura do nº 472, no Parque Residencial Frezzarin.

.
Justificativa:

A proprietária do imóvel localizado no endereço supramencionado, procurou por este gabinete, informando que os galhos de uma árvore localizada em frente à residência estão causando prejuízos ao seu telhado bem como tornando a rua mais escura e tornando a via insegura, principalmente no período noturno.
Palácio 15 de Junho - Plenário Dr. Tancredo Neves, 08 de Abril de 2016.

Antônio Carlos Ribeiro

Carlão Motorista
-vereador-
[image: image4.png]PROTOCOLO 3931/2016 - 08/04/2016 14:46

Giovanni Bonfim

-vereador-

[image: image2.png]